
III ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ

ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

26 июля - 01 августа 2014 г., г.Пенза, ДС "Буртасы"СВОДНЫЙ

ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, МУЖЧИНЫ

Ф.И. ВЫПОЛН ОЧКИ

Место РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999

1 МОЛЧАНОВ ИЛЬЯ 97 МС МОСКВА 403,50 МС 30 НИКОЛАЕВА М.А., СОКОЛОВА Н.Ю.

2 КУЗЬМИН ИЛЬЯ 95 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 385,20 МС 25 НИКУЛИН А.В.

3 БЕЛЕВЦЕВ АЛЕКСАНДР 97 МС КАЗАНЬ 379,75 МС 20 МУЯКИН П.Б., ГОЛИКОВ А.Ю.

4 МЯЛИН ИГОРЬ 96 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 355,60 МС 16 ЛУКАШ Т.Г., КУЛЕМИН О.В.

5 СТРОЕВ ГЕРМАН 96 МС ВОРОНЕЖСКАЯ 348,50 КМС 14 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

6 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 99 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 345,45 КМС 13 КОСТЫЛЕВА Л.Н., ПАТРУШЕВ В.Л.

7 ФРОЛОВ ВАДИМ 97 МС САРАТОВСКАЯ 325,55 КМС 12 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

8 ЛАПИН ЕГОР 97 МС ОРЕНБУРГСКАЯ 316,00 КМС 11 ПОСТНИКОВЫ Т.Н., М.В.

9 ЖЕВАК АЛЕКСЕЙ 95 МС САРАТОВСКАЯ 325,15 КМС 10 КОРОБКО Т.В., ТИХОНОВА Г.И.

10 АЛЕКСАХИН ГЕОРГИЙ 95 МС МОСКВА 323,05 КМС 9 СТАЦЕНКО В.В.

11 ЕФТЕЕВ АЛЕКСАНДР 97 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ 315,15 КМС 8 СОКОЛОВА Н.Ю.

12 ПОЛИНОВ ИЛЬЯ 96 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 314,15 КМС 7 ПИРОЖКОВ Ю.В.

13 ЕФРЕМОВ АНДРЕЙ 95 МС САМАРСКАЯ 313,80 КМС 6 ДОНЦОВА И.В.

14 ПОПОВ ВЛАДИМИР 96 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 313,35 КМС 5 МАМИН Н.П.

15 БЕЗДЕНЕЖНЫХ АРТЕМ 98 МС МО РУЗА 306,35 КМС 4 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

16 ШПАНОВ АРТЕМ 96 МС САРАТОВСКАЯ 306,15 КМС 3 ЮДИНА Т.Ю., СТОЛБОВ А.Н.

17 ХАТУНЦЕВ ДМИТРИЙ 95 МС ВОРОНЕЖСКАЯ 298,40 2 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

18 ГЮЛЕВ МАГОМЕД 97 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 295,15 1 КУЛЕМИН О.В., ЛУКАШ Т.Г.

19 НИКОЛАЕВ НИКИТА 99 МС МОСКВА 293,15 1 НЕМЧИНОВА Л.В., НИКОЛАЕВА М.А.

20 НЕКРАСОВ МИХАИЛ 97 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 287,85 1 ДАНЮКОВ Р.В., ДАНЮКОВА С.О.

21 РЯЗАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 95 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 285,75 1 ПИРОЖКОВ Ю.В.

22 ДУБИНА ВЛАДИСЛАВ 95 МС СТАВРОПОЛЬСКИЙ 285,70 1 ИСАЕВ Ю.С.

23 ЛАЗАРЕВ АЛЕКСЕЙ 95 МС САРАТОВСКАЯ 283,05 1 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В.

24 ЯГОЛЬНИКОВ НИКИТА 97 МС МОСКВА 264,00 1 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

25 ВНУКОВ ИГОРЬ 97 МС ВОРОНЕЖСКАЯ 261,70 1 ДРОЖЖИНЫ Е.Н., Н.В., САУТИН Д.И.

26 ГОГОЛЕВСКИЙ ЕВГЕНИЙ 97 МС СВЕРДЛОВСКАЯ 249,80 1 ЛОБАНОВА Л.И.

27 РУСИН ИЛЬЯ 97 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 248,75 1 МАКАРЕНКО А.А.

28 СУХАНКИН ВИТАЛИЙ 96 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 242,50 1 МАКАРЕНКО А.А.

29 БАУКОВ МАТВЕЙ 95 МС САРАТОВСКАЯ 240,70 1 КОРОБКО Т.В., ТИХОНОВА Г.И.

30 КУРКИН ПАВЕЛ 95 МС МОСКВА 235,50 1 КАРЕБО Г.И.

31 ЗАБАЛУЕВ КОНСТАНТИН 97 КМС САРАТОВСКАЯ 232,20 1 ЮДИНА Т.Ю.

32 БЫСТРОВ ПАВЕЛ 96 КМС САРАТОВСКАЯ 199,50 1 ЮДИНА Т.Ю.

33 БУХАРТДИНОВ АНДРЕЙ 96 МС СВЕРДЛОВСКАЯ 192,80 1 КАЙЗЕР И.М.

34 КОЛУПАЕВ ВЛАДИСЛАВ 97 МС ВОРОНЕЖСКАЯ 178,95 1 ЗАГРЕБЕЛЬНАЯ Л.В.

35 КУКЛИН АНДРЕЙ СНЯТ ПО БОЛЕЗНИ 98 МС МОСКОВСКАЯ 0,00 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ А.Н. ВИНОГРАДОВ (МК,  ЭЛЕКТРОСТАЛЬ)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ И.В. ТОЛМАЧЕВА (МК, РУЗА)
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1 МОЛЧАНОВ ИЛЬЯ 97 МС МОСКВА 391,35 МС НИКОЛАЕВА М.А., СОКОЛОВА Н.Ю.

107В 3,1 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0 18,00 55,80 391,35

307С 3,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 6,5 22,50 78,75 391,35

405В 3,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 63,00 391,35

205В 3,0 7,0 7,0 7,5 7,0 6,0 7,0 7,5 21,00 63,00 391,35

5152В 3,0 7,0 7,5 6,5 7,5 7,5 7,0 7,0 21,50 64,50 391,35

5154В 3,4 6,5 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 66,30 391,35

кэт 19,0 9,5 -9,5 391,35 391,35

2 БЕЛЕВЦЕВ АЛЕКСАНДР 97 МС КАЗАНЬ 387,05 МС МУЯКИН П.Б., ГОЛИКОВ А.Ю.

405В 3,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,5 6,5 20,50 61,50 387,05

107В 3,1 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5 20,50 63,55 387,05

205В 3,0 7,5 7,0 8,0 7,5 7,0 7,5 7,5 22,50 67,50 387,05

305В 3,0 7,5 8,0 8,0 7,5 7,0 7,5 7,5 22,50 67,50 387,05

5152В 3,0 8,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 67,50 387,05

5337Д 3,5 4,5 6,5 6,0 5,0 4,5 6,0 6,0 17,00 59,50 387,05

кэт 18,6 9,5 -9,1 387,05 387,05

3 КУЗЬМИН ИЛЬЯ 95 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 375,65 МС НИКУЛИН А.В.

405В 3,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 8,0 7,5 24,00 72,00 375,65

205В 3,0 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 16,50 49,50 375,65

305В 3,0 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 54,00 375,65

107В 3,1 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 22,50 69,75 375,65

5152В 3,0 7,5 7,5 8,0 7,5 8,0 7,5 7,5 22,50 67,50 375,65

5154В 3,4 6,0 7,0 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0 18,50 62,90 375,65

кэт 18,5 9,5 -9,0 375,65 375,65

4 ФРОЛОВ ВАДИМ 97 МС САРАТОВСКАЯ 334,80 КМС АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

405В 3,0 6,0 5,5 5,5 4,5 5,5 5,5 5,5 16,50 49,50 334,80

107В 3,1 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 18,00 55,80 334,80

205В 3,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 21,00 63,00 334,80

305В 3,0 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 20,50 61,50 334,80

5152В 3,0 4,5 4,5 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0 15,00 45,00 334,80

5136Д 3,0 5,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,0 7,0 20,00 60,00 334,80

кэт 18,1 9,5 -8,6 334,80 334,80

5 МЯЛИН ИГОРЬ 96 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 334,60 КМС ЛУКАШ Т.Г., КУЛЕМИН О.В.

405В 3,0 7,5 8,0 7,5 8,0 7,0 7,5 7,0 22,50 67,50 334,60

107В 3,1 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 16,00 49,60 334,60

307С 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0 2,0 2,5 3,0 9,00 31,50 334,60

5152В 3,0 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 22,00 66,00 334,60

205В 3,0 4,5 5,5 6,0 6,0 5,0 5,0 5,0 15,50 46,50 334,60

5337Д 3,5 7,0 7,0 8,0 7,0 5,5 6,5 7,0 21,00 73,50 334,60

кэт 19,1 9,5 -9,6 334,60 334,60

6 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 99 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 334,30 КМС КОСТЫЛЕВА Л.Н., ПАТРУШЕВ В.Л.

105В 2,4 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 20,50 49,20 334,30

405С 2,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 48,60 334,30

107С 2,8 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 50,40 334,30

5152В 3,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,00 57,00 334,30

205В 3,0 7,5 7,0 7,5 8,0 7,0 8,0 7,5 22,50 67,50 334,30

305С 2,8 7,0 7,5 7,0 8,0 7,0 8,0 7,5 22,00 61,60 334,30

кэт 16,7 9,5 -7,2 334,30 334,30

7 СТРОЕВ ГЕРМАН 96 МС ВОРОНЕЖСКАЯ 326,40 КМС СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

405В 3,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 19,50 58,50 326,40

107С 2,8 6,5 7,0 6,5 6,5 7,5 7,0 6,5 20,00 56,00 326,40

205В 3,0 7,0 6,5 7,0 6,0 7,0 7,0 6,5 20,50 61,50 326,40

305В 3,0 4,0 4,5 5,0 4,5 4,0 3,5 3,5 12,50 37,50 326,40

5152В 3,0 6,5 6,0 7,5 6,0 6,0 6,5 6,0 18,50 55,50 326,40

5235Д 2,8 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 20,50 57,40 326,40

кэт 17,6 9,5 -8,1 326,40 326,40

8 ЛАПИН ЕГОР 97 МС ОРЕНБУРГСКАЯ 325,95 КМС ПОСТНИКОВЫ Т.Н., М.В.

405С 2,7 7,5 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5 7,0 22,50 60,75 325,95

107С 2,8 7,0 7,5 7,0 6,0 7,0 6,5 6,0 20,50 57,40 325,95

5152В 3,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 21,50 64,50 325,95

205В 3,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 4,5 5,0 15,50 46,50 325,95

305С 2,8 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 7,0 18,50 51,80 325,95

5136Д 3,0 5,0 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0 15,00 45,00 325,95

кэт 17,3 9,5 -7,8 325,95 325,95

9 ЖЕВАК АЛЕКСЕЙ 95 МС САРАТОВСКАЯ 325,15 КМС КОРОБКО Т.В., ТИХОНОВА Г.И.

205В 3,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 18,50 55,50 325,15

5152В 3,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 17,50 52,50 325,15

405В 3,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 5,5 6,0 19,50 58,50 325,15

107В 3,1 5,0 5,5 5,0 6,0 6,0 5,0 5,0 15,50 48,05 325,15

305С 2,8 6,5 6,5 7,5 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 54,60 325,15

5235Д 2,8 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 20,00 56,00 325,15

кэт 17,7 9,5 -8,2 325,15 325,15

судьи
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10 АЛЕКСАХИН ГЕОРГИЙ 95 МС МОСКВА 323,05 КМС СТАЦЕНКО В.В.

405С 2,7 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,00 51,30 323,05

107С 2,8 8,0 8,0 8,0 8,5 7,5 7,5 8,0 24,00 67,20 323,05

205В 3,0 5,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 12,50 37,50 323,05

305С 2,8 6,0 5,0 7,0 6,5 6,0 5,5 6,0 18,00 50,40 323,05

5235Д 2,8 7,0 7,5 8,0 7,5 7,0 7,5 7,5 22,50 63,00 323,05

5335Д 2,9 6,5 6,5 6,0 7,0 6,0 6,0 6,0 18,50 53,65 323,05

кэт 17,0 9,5 -7,5 323,05 323,05

11 ЕФТЕЕВ АЛЕКСАНДР 97 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ 315,15 КМС СОКОЛОВА Н.Ю.

405С 2,7 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 19,50 52,65 315,15

107С 2,8 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 50,40 315,15

205В 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 58,50 315,15

305С 2,8 7,0 6,5 7,5 6,5 6,0 6,5 7,0 20,00 56,00 315,15

5152В 3,0 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,00 57,00 315,15

5335Д 2,9 5,0 3,0 5,0 6,0 4,0 4,5 4,5 14,00 40,60 315,15

кэт 17,2 9,5 -7,7 315,15 315,15

12 ПОЛИНОВ ИЛЬЯ 96 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 314,15 КМС ПИРОЖКОВ Ю.В.

405С 2,7 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0 19,50 52,65 314,15

107С 2,8 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 14,50 40,60 314,15

205В 3,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 19,50 58,50 314,15

305С 2,8 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5 20,50 57,40 314,15

5235Д 2,8 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 54,60 314,15

105В 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 50,40 314,15

кэт 16,5 9,5 -7,0 314,15 314,15

13 ЕФРЕМОВ АНДРЕЙ 95 МС САМАРСКАЯ 313,80 КМС ДОНЦОВА И.В.

105В 2,4 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,5 7,0 21,00 50,40 313,80

107С 2,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 18,00 50,40 313,80

405В 3,0 6,0 6,0 6,0 7,0 6,0 6,5 6,0 18,00 54,00 313,80

205В 3,0 6,0 6,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 17,00 51,00 313,80

305В 3,0 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0 6,5 6,5 18,00 54,00 313,80

5152В 3,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0 18,00 54,00 313,80

кэт 17,2 9,5 -7,7 313,80 313,80

14 ПОПОВ ВЛАДИМИР 96 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ 313,35 КМС МАМИН Н.П.

205В 3,0 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 16,50 49,50 313,35

305В 3,0 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0 7,0 18,50 55,50 313,35

405В 3,0 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 16,50 49,50 313,35

107В 3,1 6,0 7,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 55,80 313,35

5152В 3,0 6,5 7,0 8,0 7,0 6,0 6,0 6,0 19,50 58,50 313,35

5251В 2,7 5,5 6,0 5,5 6,5 5,5 5,5 5,5 16,50 44,55 313,35

кэт 17,8 9,5 -8,3 313,35 313,35

15 БЕЗДЕНЕЖНЫХ АРТЕМ 98 МС МО РУЗА 306,35 КМС КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

405С 2,7 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 16,50 44,55 306,35

107В 3,1 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 19,00 58,90 306,35

205В 3,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 54,00 306,35

305С 2,8 6,0 5,0 6,0 5,5 4,5 6,5 6,0 17,50 49,00 306,35

5152В 3,0 6,0 6,5 7,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 54,00 306,35

5154В 3,4 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 13,50 45,90 306,35

кэт 18,0 9,5 -8,5 306,35 306,35

16 ШПАНОВ АРТЕМ 96 МС САРАТОВСКАЯ 306,15 КМС ЮДИНА Т.Ю., СТОЛБОВ А.Н.

405В 3,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 21,00 63,00 306,15

107В 3,1 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 60,45 306,15

205В 3,0 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5 15,50 46,50 306,15

305В 3,0 2,5 3,5 2,0 3,0 3,0 2,5 2,5 8,00 24,00 306,15

5152В 3,0 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 20,00 60,00 306,15

5335Д 2,9 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 52,20 306,15

кэт 18,0 9,5 -8,5 306,15 306,15

17 ХАТУНЦЕВ ДМИТРИЙ 95 МС ВОРОНЕЖСКАЯ 298,40 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

405В 3,0 5,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 20,00 60,00 298,40

5152В 3,0 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 15,50 46,50 298,40

205В 3,0 4,0 4,0 4,5 5,5 4,5 4,5 4,0 13,00 39,00 298,40

207С 3,6 5,5 6,5 7,0 7,0 5,0 4,5 5,0 17,00 61,20 298,40

307С 3,5 3,0 3,0 4,0 4,0 3,0 2,5 2,5 9,00 31,50 298,40

107С 2,8 8,0 7,5 8,0 7,0 7,0 6,5 7,0 21,50 60,20 298,40

кэт 18,9 9,5 -9,4 298,40 298,40

18 ГЮЛЕВ МАГОМЕД 97 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 295,15 КУЛЕМИН О.В., ЛУКАШ Т.Г.

107В 3,1 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 16,50 51,15 295,15

5152В 3,0 6,0 4,5 6,5 5,5 6,0 6,0 5,5 17,50 52,50 295,15

205В 3,0 6,0 5,5 6,0 7,0 5,0 5,5 6,0 17,50 52,50 295,15

305В 3,0 6,0 6,0 7,0 6,0 5,5 5,5 6,5 18,00 54,00 295,15

5235Д 2,8 6,0 6,5 6,5 6,0 3,5 5,5 5,5 17,50 49,00 295,15

405В 3,0 4,0 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0 12,00 36,00 295,15

кэт 17,9 9,5 -8,4 295,15 295,15
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19 НИКОЛАЕВ НИКИТА 99 МС МОСКВА 293,15 НЕМЧИНОВА Л.В., НИКОЛАЕВА М.А.

405В 3,0 7,0 6,5 7,0 8,0 6,5 6,5 7,0 20,50 61,50 293,15

107В 3,1 5,5 6,0 6,0 6,0 4,0 5,0 6,5 17,50 54,25 293,15

305С 2,8 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5 16,50 46,20 293,15

205В 3,0 3,0 3,5 3,5 4,0 3,0 3,0 2,0 9,50 28,50 293,15

5152В 3,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 58,50 293,15

5154В 3,4 5,0 4,0 5,0 4,5 4,0 4,5 4,0 13,00 44,20 293,15

кэт 18,3 9,5 -8,8 293,15 293,15

20 НЕКРАСОВ МИХАИЛ 97 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 287,85 ДАНЮКОВ Р.В., ДАНЮКОВА С.О.

205В 3,0 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 12,00 36,00 287,85

305В 3,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5 16,50 49,50 287,85

107В 3,1 5,5 4,0 5,0 5,0 4,5 4,0 3,5 13,50 41,85 287,85

5152В 3,0 6,5 5,0 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0 17,50 52,50 287,85

5136Д 3,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5 18,50 55,50 287,85

405В 3,0 6,0 6,0 5,5 5,0 5,0 6,0 6,0 17,50 52,50 287,85

кэт 18,1 9,5 -8,6 287,85 287,85

21 РЯЗАНОВ ВЯЧЕСЛАВ 95 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ 285,75 ПИРОЖКОВ Ю.В.

405С 2,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 52,65 285,75

107В 3,1 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 6,00 18,60 285,75

205В 3,0 6,0 6,5 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 17,50 52,50 285,75

305В 3,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 58,50 285,75

5152В 3,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5 20,00 60,00 285,75

5335Д 2,9 4,5 5,0 5,5 4,0 5,0 5,0 6,0 15,00 43,50 285,75

кэт 17,7 9,5 -8,2 285,75 285,75

22 ДУБИНА ВЛАДИСЛАВ 95 МС СТАВРОПОЛЬСКИЙ 285,70 ИСАЕВ Ю.С.

405В 3,0 6,0 5,5 5,5 6,5 5,5 4,5 5,5 16,50 49,50 285,70

107С 2,8 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 14,00 39,20 285,70

5235Д 2,8 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0 17,00 47,60 285,70

205В 3,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,50 55,50 285,70

305С 2,8 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 50,40 285,70

5335Д 2,9 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 4,0 15,00 43,50 285,70

кэт 17,3 9,5 -7,8 285,70 285,70

23 ЛАЗАРЕВ АЛЕКСЕЙ 95 МС САРАТОВСКАЯ 283,05 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В.

405С 2,7 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 6,0 7,0 19,50 52,65 283,05

107С 2,8 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 50,40 283,05

5152В 3,0 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 17,00 51,00 283,05

5337Д 3,5 3,0 5,0 4,5 5,0 4,0 3,5 3,0 12,00 42,00 283,05

205В 3,0 3,0 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5 11,00 33,00 283,05

305В 3,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 54,00 283,05

кэт 18,0 9,5 -8,5 283,05 283,05

24 ЯГОЛЬНИКОВ НИКИТА 97 МС МОСКВА 264,00 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

405В 3,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 21,00 63,00 264,00

107В 3,1 5,0 5,0 5,0 6,5 5,5 5,0 5,0 15,00 46,50 264,00

205В 3,0 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0 10,50 31,50 264,00

305В 3,0 2,5 2,5 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0 6,50 19,50 264,00

5152В 3,0 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 17,00 51,00 264,00

5136Д 3,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0 17,50 52,50 264,00

кэт 18,1 9,5 -8,6 264,00 264,00

25 ВНУКОВ ИГОРЬ 97 МС ВОРОНЕЖСКАЯ 261,70 ДРОЖЖИНЫ Е.Н., Н.В., САУТИН Д.И.

405В 3,0 5,0 3,5 4,0 4,0 3,0 3,5 4,0 11,50 34,50 261,70

107С 2,8 6,5 6,5 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0 20,50 57,40 261,70

5152В 3,0 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0 6,5 5,5 17,50 52,50 261,70

205В 3,0 4,5 5,0 5,0 4,0 4,5 4,0 4,0 13,00 39,00 261,70

305В 3,0 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 14,50 43,50 261,70

5335Д 2,9 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 3,5 4,0 12,00 34,80 261,70

кэт 17,7 9,5 -8,2 261,70 261,70

26 ГОГОЛЕВСКИЙ ЕВГЕНИЙ 97 МС СВЕРДЛОВСКАЯ 249,80 ЛОБАНОВА Л.И.

107В 3,1 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5 4,5 5,0 16,00 49,60 249,80

205В 3,0 3,5 3,0 4,5 2,5 4,0 4,0 3,5 11,00 33,00 249,80

305С 2,8 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 17,50 49,00 249,80

405С 2,7 6,0 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0 5,0 16,00 43,20 249,80

5152В 3,0 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0 5,0 16,50 49,50 249,80

5154В 3,4 2,5 3,0 2,0 3,0 2,5 2,5 2,5 7,50 25,50 249,80

кэт 18,0 9,5 -8,5 249,80 249,80

27 РУСИН ИЛЬЯ 97 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 248,75 МАКАРЕНКО А.А.

405С 2,7 5,0 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5 14,00 37,80 248,75

107С 2,8 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 54,60 248,75

201В 1,8 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 16,50 29,70 248,75

301В 1,9 6,5 6,5 6,5 6,5 5,5 6,5 6,0 19,50 37,05 248,75

5152В 3,0 4,5 5,0 5,5 4,5 5,0 4,5 4,5 14,00 42,00 248,75

5235Д 2,8 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0 5,0 17,00 47,60 248,75

кэт 15,0 9,5 -5,5 248,75 248,75
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28 СУХАНКИН ВИТАЛИЙ 96 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 242,50 МАКАРЕНКО А.А.

405С 2,7 6,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 17,00 45,90 242,50

107С 2,8 5,0 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0 3,5 12,00 33,60 242,50

205В 3,0 3,5 3,0 3,0 4,5 3,0 4,0 4,0 10,50 31,50 242,50

305В 3,0 4,5 5,0 5,0 4,5 4,0 3,5 5,0 14,00 42,00 242,50

5136Д 3,0 5,0 5,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0 13,50 40,50 242,50

5235Д 2,8 5,5 6,5 6,0 6,0 5,0 6,0 5,5 17,50 49,00 242,50

кэт 17,3 9,5 -7,8 242,50 242,50

29 БАУКОВ МАТВЕЙ 95 МС САРАТОВСКАЯ 240,70 КОРОБКО Т.В., ТИХОНОВА Г.И.

405С 2,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 21,00 56,70 240,70

105В 2,4 4,5 4,5 5,5 5,5 5,5 4,5 5,5 15,50 37,20 240,70

107С 2,8 4,5 5,0 4,0 5,0 4,0 4,0 4,5 13,00 36,40 240,70

205С 2,8 5,0 3,5 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5 13,00 36,40 240,70

305С 2,8 3,5 3,5 4,0 4,5 4,5 3,5 3,5 11,00 30,80 240,70

5233Д 2,4 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0 18,00 43,20 240,70

кэт 15,9 9,5 -6,4 240,70 240,70

30 КУРКИН ПАВЕЛ 95 МС МОСКВА 235,50 КАРЕБО Г.И.

405С 2,7 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0 5,0 16,50 44,55 235,50

107В 3,1 3,5 3,5 4,0 4,0 3,0 3,0 3,5 10,50 32,55 235,50

205В 3,0 5,0 5,0 5,0 6,0 5,0 5,5 4,5 15,00 45,00 235,50

305В 3,0 2,0 3,5 2,0 3,5 3,0 3,5 3,5 10,00 30,00 235,50

5152В 3,0 3,5 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 13,50 40,50 235,50

5237Д 3,3 5,0 4,5 5,0 4,0 4,5 4,0 4,0 13,00 42,90 235,50

кэт 18,1 9,5 -8,6 235,50 235,50

31 ЗАБАЛУЕВ КОНСТАНТИН 97 КМС САРАТОВСКАЯ 232,20 ЮДИНА Т.Ю.

405В 3,0 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5 15,00 45,00 232,20

107С 2,8 2,5 2,0 3,0 3,5 3,5 3,0 3,0 9,00 25,20 232,20

205В 3,0 4,0 2,5 3,0 4,0 4,0 2,5 4,5 11,00 33,00 232,20

305С 2,8 4,0 4,5 4,0 4,0 5,0 4,0 4,0 12,00 33,60 232,20

5152В 3,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,0 15,00 45,00 232,20

5235Д 2,8 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 50,40 232,20

кэт 17,4 9,5 -7,9 232,20 232,20

32 БЫСТРОВ ПАВЕЛ 96 КМС САРАТОВСКАЯ 199,50 ЮДИНА Т.Ю.

405С 2,7 5,0 3,0 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5 13,00 35,10 199,50

105В 2,4 5,0 5,0 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5 16,00 38,40 199,50

201В 1,8 5,5 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5 5,5 16,50 29,70 199,50

301В 1,9 3,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 5,0 12,00 22,80 199,50

5132Д 2,1 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5 4,5 15,00 31,50 199,50

5233Д 2,4 5,5 6,0 5,0 6,0 5,5 6,0 6,0 17,50 42,00 199,50

кэт 13,3 9,5 -3,8 199,50 199,50

33 БУХАРТДИНОВ АНДРЕЙ 96 МС СВЕРДЛОВСКАЯ 192,80 КАЙЗЕР И.М.

105В 2,4 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 20,50 49,20 192,80

405В 3,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 15,00 45,00 192,80

107С 2,8 3,0 2,0 4,0 4,0 3,5 3,0 2,0 9,50 26,60 192,80

205В 3,0 4,5 4,0 4,0 5,0 4,0 3,5 3,5 12,00 36,00 192,80

305В 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 192,80

5152В 3,0 4,0 4,0 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0 12,00 36,00 192,80

кэт 17,2 9,5 -7,7 192,80 192,80

34 КОЛУПАЕВ ВЛАДИСЛАВ 97 МС ВОРОНЕЖСКАЯ 178,95 ЗАГРЕБЕЛЬНАЯ Л.В.

105В 2,4 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 16,50 39,60 178,95

405С 2,7 4,0 3,5 3,0 4,0 3,0 3,5 3,5 10,50 28,35 178,95

205С 2,8 3,0 3,0 3,5 3,0 2,5 2,5 3,5 9,00 25,20 178,95

305С 2,8 3,0 4,0 4,0 4,5 3,0 3,5 3,5 11,00 30,80 178,95

5152В 3,0 2,5 4,0 3,5 4,5 2,5 3,0 3,5 10,00 30,00 178,95

5134Д 2,5 4,0 3,0 3,0 3,5 4,0 3,5 3,0 10,00 25,00 178,95

кэт 16,2 9,5 -6,7 178,95 178,95

35 КУКЛИН АНДРЕЙ СНЯТ ПО БОЛЕЗНИ 98 МС МОСКОВСКАЯ 0,00 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.
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ФИНАЛ

ТРАМПЛИН  3 МЕТРА, МУЖЧИНЫ

Ф.И. ВЫПОЛН

Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999

1 МОЛЧАНОВ ИЛЬЯ 97 МС МОСКВА 403,50 МС НИКОЛАЕВА М.А., СОКОЛОВА Н.Ю.

107В 3,1 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 65,10 403,50

307С 3,5 6,5 7,0 7,0 7,5 6,5 7,5 7,0 21,00 73,50 403,50

405В 3,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 21,00 63,00 403,50

205В 3,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 5,0 6,5 21,00 63,00 403,50

5152В 3,0 8,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 6,0 22,50 67,50 403,50

5154В 3,4 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 71,40 403,50

кэт 19,0 9,5 -9,5 403,50 403,50

2 КУЗЬМИН ИЛЬЯ 95 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 385,20 МС НИКУЛИН А.В.

405В 3,0 8,0 7,5 8,0 7,5 7,5 8,5 8,0 23,50 70,50 385,20

205В 3,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 22,50 67,50 385,20

305В 3,0 6,5 5,0 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0 17,50 52,50 385,20

107В 3,1 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 55,80 385,20

5152В 3,0 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 22,50 67,50 385,20

5154В 3,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 21,00 71,40 385,20

кэт 18,5 9,5 -9,0 385,20 385,20

3 БЕЛЕВЦЕВ АЛЕКСАНДР 97 МС КАЗАНЬ 379,75 МС МУЯКИН П.Б., ГОЛИКОВ А.Ю.

405В 3,0 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0 5,5 6,5 19,00 57,00 379,75

107В 3,1 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 20,00 62,00 379,75

205В 3,0 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 67,50 379,75

305В 3,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 22,00 66,00 379,75

5152В 3,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 8,0 22,00 66,00 379,75

5337Д 3,5 6,0 5,0 5,0 6,5 5,5 6,0 6,5 17,50 61,25 379,75

кэт 18,6 9,5 -9,1 379,75 379,75

4 МЯЛИН ИГОРЬ 96 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 355,60 МС ЛУКАШ Т.Г., КУЛЕМИН О.В.

405В 3,0 7,5 7,0 7,5 8,0 7,0 6,0 6,5 21,50 64,50 355,60

107В 3,1 7,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 65,10 355,60

307С 3,5 4,0 3,5 3,5 3,0 4,0 3,5 3,0 10,50 36,75 355,60

5152В 3,0 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 67,50 355,60

205В 3,0 8,0 7,5 7,5 7,0 8,0 7,5 7,5 22,50 67,50 355,60

5337Д 3,5 5,0 5,0 5,5 5,5 4,0 5,5 5,0 15,50 54,25 355,60

кэт 19,1 9,5 -9,6 355,60 355,60

5 СТРОЕВ ГЕРМАН 96 МС ВОРОНЕЖСКАЯ 348,50 КМС СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

405В 3,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 20,50 61,50 348,50

5235Д 2,8 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 21,50 60,20 348,50

107С 2,8 7,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 58,80 348,50

205В 3,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 4,5 4,5 16,00 48,00 348,50

305В 3,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 20,50 61,50 348,50

5152В 3,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 19,50 58,50 348,50

кэт 17,6 9,5 -8,1 348,50 348,50

6 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 99 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 345,45 КМС КОСТЫЛЕВА Л.Н., ПАТРУШЕВ В.Л.

105В 2,4 6,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 22,00 52,80 345,45

405С 2,7 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 22,50 60,75 345,45

107С 2,8 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 54,60 345,45

5152В 3,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 54,00 345,45

205В 3,0 6,5 7,0 6,5 7,5 8,0 7,5 7,0 21,50 64,50 345,45

305С 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 21,00 58,80 345,45

кэт 16,7 9,5 -7,2 345,45 345,45

7 ФРОЛОВ ВАДИМ 97 МС САРАТОВСКАЯ 325,55 КМС АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

405В 3,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,0 6,0 19,50 58,50 325,55

107В 3,1 5,5 4,5 5,5 6,0 5,0 4,5 5,0 15,50 48,05 325,55

205В 3,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 63,00 325,55

305В 3,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0 18,00 54,00 325,55

5152В 3,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,00 57,00 325,55

5136Д 3,0 5,0 5,0 5,0 6,5 5,0 4,0 6,5 15,00 45,00 325,55

кэт 18,1 9,5 -8,6 325,55 325,55

8 ЛАПИН ЕГОР 97 МС ОРЕНБУРГСКАЯ 316,00 КМС ПОСТНИКОВЫ Т.Н., М.В.

405С 2,7 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 21,00 56,70 316,00

107С 2,8 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18,00 50,40 316,00

5152В 3,0 7,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 21,00 63,00 316,00

205В 3,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 19,50 58,50 316,00

305С 2,8 4,0 4,0 5,0 4,0 5,0 4,5 4,5 13,00 36,40 316,00

5136Д 3,0 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 17,00 51,00 316,00

кэт 17,3 9,5 -7,8 316,00 316,00

судьи
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